
 
 

Реш-13-69 - О стационарных ящиках.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
20 июля 2015 г.  № 13/69 

п. Бисерть 

 

О стационарных ящиках для голосования, используемых на 

избирательных участках в день голосования на дополнительных 

выборах депутатов Думы Бисертского городского округа по 

пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2 , назначенных на  

2 августа 2015 года  

 

Рассмотрев обращения участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 2559-2562, учитывая, что голосование на 

дополнительных выборах депутатов Думы Бисертского городского округа по 

пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2 осуществляется 

избирателями по одному избирательному бюллетеню, в соответствии с п.8 

статьей 77 Избирательного кодекса Свердловской области, Бисертская 

поселковая территориальная избирательная комиссия с полномочиями 

избирательной комиссии Бисертского городского округа 

 р е ш и л а: 

1. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков №№ 2559-2562 подготовить и использовать при 

проведении голосования на дополнительных выборах депутатов Думы 

Бисертского городского округа по пятимандатным избирательным округам 

№ 1 и № 2, назначенных на  2 августа 2015 года в помещении избирательного 



 

Реш-13-69 - О стационарных ящиках.html 

2 

участка по одному стационарному ящику для голосования, остальные 

имеющиеся стационарные ящики считать резервными. 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №№ 2559-2562. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии  М.К. Сюзева. 

 

Председатель 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.К. Сюзева 

   

Секретарь 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.Н. Гашкова 

 


